de euro (859.910,80 euros), así como parte de las partidas del pasivo no exigible
denominadas  "prima  de  emisión"  que  queda  reducida  en  la  cantidad  de
novecientos sesenta y ocho mil trescientos ochenta euros con veinte céntimos de
euro (968.380,20 euros), "reserva legal" que queda reducida en la cantidad de
Ciento  Setenta  y  Cinco  Mil  Noventa  y  Cuatro  Euros  (175.094  Euros),  "otras
reservas"  que  queda  reducida  en  la  cantidad  de  once  millones  veintiún  mil
ochocientos catorce euros (11.021.814 euros) y "resultado del ejercicio" que queda
reducida en la cantidad de setecientos ochenta y ocho mil setenta y dos euros
(788.072 euros), de la Sociedad Escindida, que seguirá existiendo tras la escisión,
y el traspaso en bloque de la referida División de Salud Animal a la Sociedad
Beneficiaria, que la adquiere por sucesión universal, con todos los derechos y
obligaciones inherentes a la misma, todo lo anterior en los términos establecidos